
令和 7 年 10 月 2 日 

ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台 

キッズスイミングクラブ  保護者各位 

ジュニアスイミングクラブ 保護者各位 

 

                       ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台 

理事長  杉本 婦美枝 

 

 

『キッズスイミングクラブ』『ジュニアスイミングクラブ』 

活動再開（１０月）のお知らせ 

 

 

秋冷の候、皆々様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当

SSC 平和台事業へのご参加、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、現在休場中の平和台体育館プールが、天井のトップライト（ガラス）の補修工事が完了し

たため、10 月４日（土）に再開するとの連絡を受けました。 

つきましては、10 月 15 日(水)より『キッズスイミングクラブ』『ジュニアスイミングクラブ』の

活動を再開いたしますのでお知らせ申し上げます。 

 

■10 月分の会費について 

 • 10 月は半ばからの再開となるため、10 月分月会費は半額（1,500 円）とさせていただきます。 

  ※会費袋は、10 月初回参加時にお渡しいたします。 

 • 10 月を休会される場合には、休会費はいただきません。 

■活動予定について 

 • 同封されている別紙（黄色）をご確認ください。 

■退会について 

 • 退会を希望される場合は、10 月末日までに事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

休止期間中は皆様に多大なるご不便とご心配をおかけいたしましたこと、あらためて深くお詫び

申し上げます。 

再開後は、これまで以上に安心・安全に活動していただけますよう、スタッフ一同努めてまいり

ますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

皆様の元気な姿にお会いできますことを心より楽しみにしております。 

 

 

 

【ホームページ URL】  http://www.nerimassc.gr.jp/sscheiwa/ 

ご不明な点等ありましたら、事務局またはクラブスタッフまでお問合せ下さい。 

 

                事務局：03-5921-7800 平日 9：00～17：00 

10 月の休館日 14 日(火) 


